- 1 -

共青团玉溪师范学院委员会文件

玉师院团字〔2018〕7号

玉溪师范学院院管团干部任免情况的通知

各学院团委、教工团委、各团学组织：

经各学院团员代表大会选举，报各学院党委同意，经 2018

年 3 月 23 日校团委四届二次全委（扩大）会议确认，并报学校

党委同意，现对董丽波等 44名团干部的职务任免情况通知如下：

任命董丽波同志为校团委委员、体育学院团委书记

任命肖伊同志为校团委委员、法学院团委书记

任命李德海同志为校团委委员、化学生物与环境学院团委书

记

任命李胤珠同志为校团委委员、商学院团委书记

任命谢春丽同志为校团委委员、外国语学院团委书记

任命韩丽同志为校团委委员、数学与信息技术学院团委书记

任命刘洢辰同志为校团委委员、教师教育学院团委书记

任命姚鹏举同志为校团委委员、地理与国土工程学院团委书

记

- 2 -

任命刘富兵同志为校团委委员、马克思主义学院团委书记

任命赵海茹同志为校团委委员、物理与电子工程学院团委书

记

任命连芳同志为校团委委员、文学院团委书记

任命龚斌同志为校团委委员、音乐学院团委书记

任命戚瑶同志为校团委委员、美术学院团委书记

任命徐印芳同志为校团委委员、校团委组织宣传科科长

任命廖锋同志为校团委委员、校团委素质拓展科科长

任命普通同志为校团委委员、校团委素质拓展科副科长

任命杨正磊同志为校团委委员、物理与电子工程学院学生团

委副书记

任命杨艳松同志为物理与电子工程学院学生团委副书记

任命熊家文同志为商学院学生团委副书记

任命张龙江同志为商学院学生团委副书记

任命罗进同志为体育学院学生团委副书记

任命王娅同志为法学院学生团委副书记

任命于庆辉同志为化学生物与环境学院学生团委副书记

任命陈焱同志为化学生物与环境学院学生团委副书记

任命荣翠翠同志为外国语学院学生团委副书记

任命罗进贤同志为数学与信息技术学院学生团委副书记

- 3 -

任命瞿冰洁同志为数学与信息技术学院学生团委副书记

任命张婷同志为教师教育学院学生团委副书记

任命张顺同志为教师教育学院学生团委副书记

任命辉晓蕾同志为地理与国土工程学院学生团委副书记

任命杨素兰同志为马克思主义学院学生团委副书记

任命姚明智同志为文学院学生团委副书记

任命苏丹同志为文学院学生团委副书记

任命王伟露同志为音乐学院学生团委副书记

任命师帅同志为美术学院学生团委副书记

任命徐艳梅同志为校团委书记助理

任命曹玲同志为校团委书记助理

学生团委副书记和校团委书记助理的任职期限为一年（2018

年 3 月 23日至 2019 年 3 月 22 日）

免去陆正江同志校团委委员职务

免去马晖同志校团委委员职务

免去李铁同志校团委委员职务

免去李清薇同志校团委委员职务

免去赵彬同志校团委委员职务

免去彭灿兴同志校团委委员职务

- 4 -

 共青团玉溪师范学院委员会                 2018年 3月 28日印发

免去蔡威同志校团委委员职务

共青团玉溪师范学院委员会

2018 年 3月 28日